Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Decreto n° 5.854, de 17 de janeiro de 2025.

Dispõe sobre o cancelamento de Restos a
Pagar não Processados Inscritos no exercício
de 2024 e dá outras providências.

Dr. Fulvio Zuppani, Prefeito Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e com base no art. 72, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município de
Taquaritinga, c.c com o art. 84, inciso IV, da Constituição Federal,

Decreta:

Art. 1o. Os Órgãos e Unidades Orçamentárias do Poder Executivo, constantes do
Orçamento Fiscal e da Seguridade Social, ficam autorizados a cancelar integralmente seus
empenhos de restos a pagar não processados inscritos no exercício de 2024, e que não
tiverem registrado a devida liquidação ou pagamento até a data do presente Decreto.

Parágrafo único. Deverão ser cancelados empenhos de restos a pagar que até a
presente data não liquidados e que seus pagamentos não foram reclamados pelos credores.

Art. 2o. Eventual pagamento que vier a ser reclamado em decorrência dos
cancelamentos efetuados na forma deste Decreto, poderá ser atendido à conta de dotação
constante da lei orçamentária anual ou de créditos adicionais abertos para esta finalidade no
exercício em que ocorrer o reconhecimento da dívida.

Art. 3o. Acompanha este Decreto a relação de empenhos cancelados.

Art. 4o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Taquaritinga, 17 de janeiro de 2025. ,

Rua Romeu Mársico, ne 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br

Empenho Data Despesa

XKNc. Prefeitura Municipal de Taquaritinga

Empenhos a Liquidar
Período: 01/01/2024 até 31/01/2024

Valor

Exercício
2024

Despesa: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
000164/2024 08/01/2024 3 .3..90..30 ,.00 - MATERIAL DE CONSUMO 77 ..474,00
000165/2024 08/01/2024 3 .3.. 90 .30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 285..225,00
000166/2024 08/01/2024 3 .3.. 90 .30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 99..775,00
000167/2024 08/01/2024 3 .3.. 90 .30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 49..514,00
000168/2024 08/01/2024 3 .3.. 90 .30,.00 - MATERIAL DE CONSUMO 163..890,70
000169/2024 08/01/2024 3 .3.. 90 .30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 80..784,00
000170/2024 08/01/2024 3 .3..90..30 ,.00 - MATERIAL DE CONSUMO 262 ..233,50
000171/2024 08/01/2024 3..3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 152 ..925,00
000214/2024 08/01/2024 3..3..90..30 ..00 - MATERIAL DE CONSUMO 803,70
000215/2024 08/01/2024 3..3..90..30 ..00 - MATERIAL DE CONSUMO 22 ..026,45
000216/2024 08/01/2024 3..3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 576,56
000217/2024 08/01/2024 3..3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 15..222,61
000218/2024 08/01/2024 3 ..3., 90 ,.30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 29..891,46
000219/2024 08/01/2024 3 ..3.. 90 ..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 34..400,00
000220/2024 08/01/2024 3 ..3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 26.,950,00
000221/2024 08/01/2024 3 ,.3.. 90 ..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 84 ..000,00
000222/2024 08/01/2024 3 ..3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO ,450,00
000223/2024 08/01/2024 3 ..3.. 90 ..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 10..600,00
000237/2024 08/01/2024 3 ,.3.. 90 ..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 440..450,00
000238/2024 08/01/2024 3 ,.3.. 90 ..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 10.,244,32
000239/2024 08/01/2024 3 ..3.,90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 118,84
000240/2024 08/01/2024 3..3..90..30 ,.00 - MATERIAL DE CONSUMO 15..516,56
000241/2024 08/01/2024 3..3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO .259,10
000258/2024 08/01/2024 3 .3..90..30 ,.00 - MATERIAL DE CONSUMO 24 ..160,00
000259/2024 08/01/2024 3 .3.. 90 .30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 10..939,00
000260/2024 08/01/2024 3 .3,.90 .30 ,.00 - MATERIAL DE CONSUMO 496,30
000261/2024 08/01/2024 3 .3..90 .30,.00 - MATERIAL DE CONSUMO 149..890,00
000262/2024 08/01/2024 3 .3.. 90 .30 ,.00 - MATERIAL DE CONSUMO 230..723,00
000266/2024 08/01/2024 3 .3..90..30 ,.00 - MATERIAL DE CONSUMO 375..250,00
000287/2024 08/01/2024 3 .3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 1 34..878,90
000291/2024 08/01/2024 3 .3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO 1 \  4 2 -.377,71

Grupo Assessor Público® 17/01/2025 08:25 Usuário: Adilson Rafael Gilhi Página 1 de 7

Prefeitura Municipal de Taquaritinga

Empenhos a Liquidar

Empenho Data Despesa
000292/2024 08/01/2024 3..3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000293/2024 08/01/2024 3 ..3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000298/2024 08/01/2024 3..3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000303/2024 08/01/2024 3..3.,90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000304/2024 08/01/2024 3..3.,90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000305/2024 08/01/2024 3,.3.,90,.30.,00 - MATERIAL DE CONSUMO
000306/2024 08/01/2024 3 ..3.. 90 ..30.,00 - MATERIAL DE CONSUMO
000309/2024 08/01/2024 3 ,.3.,90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000310/2024 08/01/2024 3,.3.,90..30.,00 - MATERIAL DE CONSUMO
000311/2024 08/01/2024 3,.3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000312/2024 08/01/2024 3 ..3.,90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000313/2024 08/01/2024 3 ..3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000326/2024 08/01/2024 3 ..3.. 90 ,.30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000328/2024 08/01/2024 3..3.,90..30.,00 - MATERIAL DE CONSUMO
000329/2024 08/01/2024 3..3.,90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000333/2024 08/01/2024 3 ..3.,90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000677/2024 31/01/2024 3..3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000771/2024 31/01/2024 3 ..3.. 90 ..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000772/2024 31/01/2024 3 ..3.. 90 ..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000773/2024 31/01/2024 3,.3.. 90 ,.30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000774/2024 31/01/2024 3..3..90,.30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000775/2024 31/01/2024 3..3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000776/2024 31/01/2024 3 .3..90 .30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000777/2024 31/01/2024 3 .3..90 .30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000778/2024 31/01/2024 3 .3..90 .30 .00 - MATERIAL DE CONSUMO
000779/2024 31/01/2024 3 .3..90 .30 .00 - MATERIAL DE CONSUMO
000780/2024 31/01/2024 3 .3..90 .30 .00 - MATERIAL DE CONSUMO
000781/2024 31/01/2024 3 .3 .90 .30,.00 - MATERIAL DE CONSUMO
000784/2024 31/01/2024 3 .3 . 90 .30 .00 - MATERIAL DE CONSUMO
000788/2024 31/01/2024 3 .3 .90 .30 .00 - MATERIAL DE CONSUMO
000790/2024 31/01/2024 3 .3 .90 .30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000792/2024 31/01/2024 3 .3 .90 .30..00 - MATERIAL DE CONSUMO

Grupo Assessor Público® 17/01/2025 08:25 Usuário: Adilson Rafael Gilhi

Exercício
2024

Valor
10.336,97
10.117,09
45.713,91

114.415,66
14.185.50

367,80
3.360.00
3.570.00

160,00
25.862.50

840,75
382.00

29.945.00
91.320.50
11.900.00
72.674.50

148.625,00
2.561,80
1.370.00
4.176,50

294.00
7.605.00

265,40
1.710.00
1.811.00

37.788,90
35.934.00
7.155,75
5.989,00

15.460.00
11.560.00
13.933.50

Período: 01/01/2024 até 31/01/2024

Página 2 de 7

Empenho Data Despesa

.TfcfiSfeft Prefeitura Municipal de Taquaritinga

Empenhos a Liquidar

000794/2024 31/01/2024 3..3. 90..30.,00 - MATERIAL DE CONSUMO
000796/2024 31/01/2024 3..3. 90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000797/2024 31/01/2024 3 ,.3. 90..30.,00 - MATERIAL DE CONSUMO
000799/2024 31/01/2024 3 ..3. 90 ..30 .,00 - MATERIAL DE CONSUMO
000800/2024 31/01/2024 3 ..3. 90 ..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000807/2024 31/01/2024 3..3. 90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000825/2024 31/01/2024 3 ,.3. 90..30.,00 - MATERIAL DE CONSUMO
000826/2024 31/01/2024 3 ,.3. 90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000827/2024 31/01/2024 3..3. 90..30.,00 - MATERIAL DE CONSUMO
000828/2024 31/01/2024 3..3. 90..30.,00 - MATERIAL DE CONSUMO
000829/2024 31/01/2024 3,.3. 90 ..30.,00 - MATERIAL DE CONSUMO
000830/2024 31/01/2024 3..3. 90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000831/2024 31/01/2024 3 ..3. 90 ..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
000840/2024 31/01/2024 3..3. 90 ,.30.,00 - MATERIAL DE CONSUMO
001020/2024 31/01/2024 3 ..3. 90..30.,00 - MATERIAL DE CONSUMO
001021/2024 31/01/2024 3 ..3. 90 ..30.,00 - MATERIAL DE CONSUMO
001022/2024 31/01/2024 3 ,.3. 90 ,.30.,00 - MATERIAL DE CONSUMO
001024/2024 31/01/2024 3..3. 90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
001025/2024 31/01/2024 3,.3. 90,.30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
001026/2024 31/01/2024 3..3. 90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
001027/2024 31/01/2024 3..3..90..30..00 - MATERIAL DE CONSUMO
001028/2024 31/01/2024 3..3.,90..30,.00 - MATERIAL DE CONSUMO
001029/2024 31/01/2024 3 .3., 90 .30,.00 - MATERIAL DE CONSUMO
001041/2024 31/01/2024 3 .3..90 .30,.00 - MATERIAL DE CONSUMO
001042/2024 31/01/2024 3 .3..90 .30 .00 - MATERIAL DE CONSUMO
001075/2024 31/01/2024 3 .3,.90 .30 .00 - MATERIAL DE CONSUMO
001151/2024 31/01/2024 3 .3.. 90 .30,.00 - MATERIAL DE CONSUMO
001160/2024 31/01/2024 3 .3..90 .30 .00 - MATERIAL DE CONSUMO
001162/2024 31/01/2024 3 .3..90 .30 .00 - MATERIAL DE CONSUMO
001163/2024 31/01/2024 3 .3..90 .30 .00 - MATERIAL DE CONSUMO
001164/2024 31/01/2024 3 .3..90 .30 .00 - MATERIAL DE CONSUMO
001165/2024 31/01/2024 3 .3..90 .30 .00 - MATERIAL DE CONSUMO

Grupo Assessor Público® 17/01/2025 08:25 Usuário: Adilson Rafael Gilhi

Exercício
2024

Valor
4.350.00
1.981.00

548.00
8.070.00

10.678,24
40.780,12

675.00
4.061.70
5.019.70
1.140,45
1.668.00
3.808,80
9.918,72

19.500.00
2.355.00

133.311,90
30.687.00
30.585.00

118.600,00
5.945.00

31.402.00
8.065.00

975.00
161.750,00

3.358.00
8.815.00

Período: 01/01/2024 até 31/01/2024

157.088,50
7.600,00

'-K Prefeitura Municipal de Taquaritinga

Empenhos a Liquidar

Empenho Data Despesa
Período: 01/01/2024 até 31/01/2024

Valor

Exercício
2024

001166/2024 31/01/2024 3 .3 90 30 00 - MATERIAL DE CONSUMO 3 900,00
001167/2024 31/01/2024 3 .3 90 30 00 - MATERIAL DE CONSUMO 2 64,00
001172/2024 31/01/2024 3 .3 90 30 00 - MATERIAL DE CONSUMO 17 0,00
001542/2024 31/01/2024 3 .3 90 30 00 - MATERIAL DE CONSUMO 480 000,00

Total por Despesa 147,57
Despesa 3.3.90.36. 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

000160/2024 08/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 581,60
000161/2024 08/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 851,00
000162/2024 08/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 663,20
000374/2024 08/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 300,00
000841/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 254,56
001043/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 570,00
001123/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 510,00
001125/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 390,00
001193/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 420,00
001194/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 450,00
001195/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 420,00
001196/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 570,00
001197/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 300,00
001198/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 300,00
001199/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 390,00
001200/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 450,00
001201/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 360,00
001203/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 420,00
001207/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 300,00
001208/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 300,00
001214/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 510,00
001545/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 60,00
001546/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 60,00
001550/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 180,00
001551/2024 31/01/2024 3 .3 90 36 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS (  \ 300,00

7 Total por Despesa ............. \ .............\  13 910,36
Despesa 3.3.90.39. 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Grupo Assessor Público® 17/01/2025 08:25 Usuário: Adilson Rafael Gilhi Página 4 de 7

Empenho Data Despesa

rvB&l:. Prefeitura Municipal de Taquaritinga

Empenhos a Liquidar

000004/2024 02/01/2024 3 .3 ..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■
000007/2024 02/01/2024 3 .3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■
000070/2024 08/01/2024 3 .3,. 90 .39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000106/2024 08/01/2024 3 .3..90 .39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■
000154/2024 08/01/2024 3 .3..90..39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■
000254/2024 08/01/2024 3..3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■
000255/2024 08/01/2024 3..3..90..39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■
000256/2024 08/01/2024 3..3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■
000257/2024 08/01/2024 3..3..90,.39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS •
000264/2024 08/01/2024 3..3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■
000271/2024 08/01/2024 3,.3.,90,.39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■
000273/2024 08/01/2024 3..3.,90,.39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000275/2024 08/01/2024 3 ,.3., 90 ,.39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000332/2024 08/01/2024 3 ..3., 90 ,.39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000344/2024 08/01/2024 3 ..3.. 90 ..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000345/2024 08/01/2024 3 ,.3.,90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000521/2024 08/01/2024 3..3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000539/2024 12/01/2024 3..3..90..39.,00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000595/2024 24/01/2024 3..3..90..39.,00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000657/2024 31/01/2024 3 ..3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000736/2024 31/01/2024 3 ..3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000751/2024 31/01/2024 3 ..3.. 90 ..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000812/2024 31/01/2024 3..3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000818/2024 31/01/2024 3..3.. 90 ..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000819/2024 31/01/2024 3..3.. 90 ..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000832/2024 31/01/2024 3..3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000835/2024 31/01/2024 3..3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
000888/2024 31/01/2024 3 ,.3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■
001014/2024 31/01/2024 3..3..90..39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■
001023/2024 31/01/2024 3..3 ,.90..39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
001030/2024 31/01/2024 3 :.3 ,.90..39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
001031/2024 31/01/2024 3..3..90 .39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS

Grupo Assessor Público® 17/01/2025 08:25 Usuário: Adilson Rafael Gilhi

Exercício
2024

Valor
14.800.00
96.286.00
49.900.00
2.500.00

239,70
9.604.00

12.525,80
14.773,90
9.604.00

839,80
114.100.00
50.250.00
7.312,20
9.559,36
7.979,76

11.622,64
83, 64

542.721,60
158.400.00

342,68
9.800.00

26, 45
13.200.00

740.265,82
335.925.00
15.130.00

774.935,68
83,64

Período: 01/01/2024 até 31/01/2024

Página 5 de 7

Empenho Data Despesa

Prefeitura Municipal de Taquaritinga

Empenhos a Liquidar

001032/2024 31/01/2024 3 ..3.. 90 .39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001034/2024 31/01/2024 3 ,.3.. 90 .39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001036/2024 31/01/2024 3,.3., 90 .39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001040/2024 31/01/2024 3..3., 90 .39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001079/2024 31/01/2024 3 ,.3., 90 .39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001086/2024 31/01/2024 3 ,.3., 90 .39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001119/2024 31/01/2024 3..3.,90 .39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001120/2024 31/01/2024 3 ,.3.. 90 .39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001122/2024 31/01/2024 3..3.,90..39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001150/2024 31/01/2024 3..3..90,.39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001152/2024 31/01/2024 3 ..3.. 90 .39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001158/2024 31/01/2024 3 ..3..90 .39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001159/2024 31/01/2024 3..3..90..39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001161/2024 31/01/2024 3..3.,90..39,.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001170/2024 31/01/2024 3..3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001171/2024 31/01/2024 3..3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001173/2024 31/01/2024 3..3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001174/2024 31/01/2024 3..3. 90 ,.39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001175/2024 31/01/2024 3..3. 90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001176/2024 31/01/2024 3..3. 90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001177/2024 31/01/2024 3..3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001178/2024 31/01/2024 3..3..90..39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001179/2024 31/01/2024 3 ..3., 90 .39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001180/2024 31/01/2024 3 ..3., 90 .39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001181/2024 31/01/2024 3 ..3.,90 .39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001182/2024 31/01/2024 3..3..90 .39 .00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001183/2024 31/01/2024 3..3.. 90 .39 .00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001184/2024 31/01/2024 3 .3..90 .39 .00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001185/2024 31/01/2024 3 .3.. 90 .39 .00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001186/2024 31/01/2024 3 .3..90 .39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001187/2024 31/01/2024 3 .3..90 .39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
001188/2024 31/01/2024 3..3..90 .39..00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS
PESS

Grupo Assessor Público® 17/01/2025 08:25 Usuário: Adilson Rafael Gilhi

Exercício
2024

Valor
13.487,80
2.506,40

10.309,32
9.371,76
9.444,10

30.000,00
386.727.19

738.00
3.250.00
9.136,67
3.000,00
2.600.00

900.00
1.662,82
1.500,00

12.153,00
110.785.81
121.669,68
49.074,79
88.326,02
5.810,02
1.601,18

300.000,00
740.265.82
740.265.82
359.959.20
35.931,19

Período: 01/01/2024 até 31/01/2024

Página 6 de 7

Prefeitura Municipal de Taquaritinga Exercício
2024

Empenhos a Liquidar
Período: 01/01/2024 até 31/01/2024

Empenho Data Despesa Valor
001189/2024 31/01/2024 3.3 90 39 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 25 898,00
001191/2024 31/01/2024 3.3 90 39 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 698,73
001216/2024 31/01/2024 3.3 90 39 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 199,28
001289/2024 31/01/2024 3.3 90 39 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 800,00
001543/2024 31/01/2024 3.3 90 39 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 99, 64
001557/2024 31/01/2024 3.3 90 39 00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS 35 000,00

Total por Despesa.. 080,68
Despesa: 3.3.90.91. 00 - SENTENÇAS JUDICIAIS

000758/2024 31/01/2024 3.3 90. 91 00 - SENTENÇAS JUDICIAIS 967 890,43
Total por Despesa.. 890,43
TOTAL GERAL 029,04

Quantidade de Registros:
195 Registros

Grupo Assessor Público® 17/01/2025 08:25 Usuário: Adilson Rafael Gilhi Página 7 de 7